X. Ex his agitur, quā de Ioan. & alii Lusitanis regib, breuiter perstantim, li- quidō apparat, quā vere dicatur Ecclesie superbiā Lusitanie Principiū. Deo pos- ta, ut. Et si preuentia uera et quā vere Lusitanorum Regum māilla laetata, quā uero in Lusitania Aorūlitas, aliqui inferiores adiuinistri Eccl. obreditu magnitudinē, quibus illas regolis in sacrificiis capitebat, fortitudinē Lusitanie comedere, & in gloria regni Lusitanie superbire, & in divitiis Lusitanorum Regū admirabi- les diel possint: quā verē Lusitanie Principes nutrīcij. Eccl. & Regiū. Lusitan- foci nutrīces appellari debent. Quid enim aliud est Eccl. filios in Regū tanquā nutritio, & uelut, & que humanis portari, si hāc non est? Denique quā vere properti Reges principiē Lusitanie & dictū in hoc loco à Iozā, quē in Hierusalē, hoc est, in Eccl. debent Reges gloriā suam, & honorē, in iusto & omnino nō gentiū inferro.

A.R.G.V.